

CENOVÁ NABÍDKA

VAŠE
LOGO

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: VYSOKÉ MÝTO, ULICE ZEDNÍČKOVA - STAVEBNÍ ÚPRAVY - kopie

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	3 983 383 Kč
DPH:	836 510 Kč
Celkem včetně DPH:	4 819 894 Kč

VYSOKÉ MÝTO, ULICE ZEDNÍČKOVA - STAVEBNÍ ÚPRAVY - kopie - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	3 983 383
SO 001: Všeobecné položky	92 502
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	39 500
V03: Zařízení staveniště	30 000
V04: Inženýrská činnost	8 002
V07: Provozní vlivy	15 000
SO 101: KOMUNIKACE	3 492 989
001: Zemní práce	883 496
002: Zakládání, zpevňování hornin	64 155
004: Vodorovné konstrukce	9 812
005: Komunikace	1 605 912
008: Trubní vedení	250 900
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	511 915
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	166 800
SO 401: Veřejné osvětlení	397 892
001: Zemní práce	26 494
046: Zemní práce pro montážní práce	23 785
740: Silnoproud	223 402
741: Silnoproud	51 859
946: Zemní práce při externích montážích	72 352
Celkem (bez DPH)	3 983 383
DPH	836 510
DPH 21 % ze základny: 3 983 383	836 510
Celkem (včetně DPH)	4 819 894

VYSOKÉ MÝTO, ULICE ZEDNÍČKOVA - STAVEBNÍ ÚPRAVY - kopie - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				3 983 383
Objekt			SO 001: Všeobecné položky				92 502
Oddíl			V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				39 500
1	ON	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	2 500,00	2 500
Výkaz výměr: - Zajištění vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčení), Včetně případných kopaných sond, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům ; 1					1,000		
2	ON	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000
Výkaz výměr: Geodetické vytyčení stavby, geodetické práce při provádění stavby; 1					1,000		
3	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán	soubor	1,000	12 500,00	12 500
Výkaz výměr: Zajištění geometrického plánu vč. poplatku; 1					1,000		
4	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	5 000,00	5 000
Výkaz výměr: Zaměření skutečného provedení stavby; 1					1,000		
5	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500
Výkaz výměr: - předání 3x v tištěném provedení + 1x elektronicky na CD; 1,0					1,000		
6	ON	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	1 000,00	1 000
Výkaz výměr: Realizační dokumentace stavby; 1					1,000		
7	ON	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	1 000,00	1 000
Výkaz výměr: Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD; 1					1,000		
Oddíl			V03: Zařízení staveniště				30 000
1	ON	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	25 000,00	25 000
Výkaz výměr: -Vybudování zařízení staveniště, provoz a jeho odstranění, včetně případního zajištění přístupu na staveniště pro provádění prací mimo trvalý zábor stavby dle potřeb zhotovitele, uvedení ploch a příjezdů do původního stavu.; 1					1,000		
2	ON	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	2,000	2 500,00	5 000
Výkaz výměr: Informační tabule po dobu provádění stavby dle obchodních podmínek; 2					2,000		
Oddíl			V04: Inženýrská činnost				8 002
1	ON	041103000	Autorský dozor projektanta	soubor	1,000	1,00	1
2	ON	041203000	Technický dozor investora	soubor	1,000	1,00	1
3	ON	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000
4	ON	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000
Výkaz výměr: Zápis do technické mapy města; 1					1,000		
5	ON	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000
Výkaz výměr: - zajištění potřebných dokladů pro předání dokončeného díla. Součástí budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích zkoušek. Zajištění požadavků BOZP po dobu staveništních prací; 1,0					1,000		
Oddíl			V07: Provozní vlivy				15 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1	ON	072103001	Projednání DIO	soubor	1,000	15 000,00	15 000
			Výkaz výměr: Dopravně inženýrská opatření - pronájem dopravního značení; 1		1,000		
Objekt			SO 101: KOMUNIKACE				3 492 989
Oddíl			001: Zemní práce				883 496
1	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	31,290	135,00	4 224
			Výkaz výměr: 350*0,0894		31,290		
2	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	169,860	230,00	39 068
			Výkaz výměr: 894*0,1*1,9		169,860		
3	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	43,800	115,00	5 037
			Výkaz výměr: ulice Pivovarská; 3,0+5,0		8,000		
			vjezdy; 8,5+1,2+2,8+2,8+1,5		16,800		
			ulice Jiráskova; 11+8,0		19,000		
4	SP	113106133	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	43,000	34,00	1 462
			Výkaz výměr: stávající chodník; 43		43,000		
5	SP	113154264	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	947,000	105,00	99 435
			Výkaz výměr: stávající kryt měřeno ze situace; 947		947,000		
6	SP	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	6,000	96,00	576
			Výkaz výměr: ulice Jiráskova; 6,0		6,000		
7	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	137,800	96,00	13 229
			Výkaz výměr: ul Pivovarská; 3,2+4,3		7,500		
			ulice Zedníčkova; 50,0+18,0+30,0+20		118,000		
			ulice Jiráskova; 12,3		12,300		
8	SP	115201412	Demontáž sběrného potrubí DN 200	m	16,500	115,00	1 898
			Výkaz výměr: stávajících odvodňovacích žlabů; 3,0+3,4+3,6+6,5		16,500		
9	SP	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,000	715,00	7 150
			Výkaz výměr: v blízkosti památkově chráněného stromu; 20*0,5		10,000		
10	SP	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	387,000	126,00	48 762
			Výkaz výměr: dle tabulky kubatur; 397		397,000		
			odpočet na ruční výkop; -10		- 10,000		
11	SP	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	142,200	455,00	64 701
			Výkaz výměr: přípojky uličních vpustí ulice Pivovarská ; (6,0+6,0)*1,2*1,5		21,600		
			vpust 0,04490km; 12*1,2*1,5		21,600		
			odvodňovací žlab 0,04715-0,05330km; 5*1,2*1,5		9,000		
			odvodňovací žlab 0,06290-0,06590km; 3*1,2*1,5		5,400		
			vpust 0,08750km; 3,0*1,2*1,5		5,400		
			odvodňovací žlab 0,10335-0,10675km; 9*1,2*1,5		16,200		
			vpust 0,15630km ; 15*1,2*1,5		27,000		
			šachta 0,05540 - 0,06680 šachta stávající; (9,5+4,5)*1,2*1,5		25,200		
			šachta stávající - šachta 0,14510km; 6*1,2*1,5		10,800		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
12	SP	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	35,000	455,00	15 925
Výkaz výměr: trativod 0,000-0,140km; 140*0,5*0,5					35,000		
13	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	237,000	54,00	12 798
Výkaz výměr: přípojky uličních vpustí ulice Pivovarská ; (6,0+6,0)*1,5*2					36,000		
vpust 0,04490km; 12*1,5*2					36,000		
odvodňovací žlab 0,04715-0,05330km; 5*1,5*2					15,000		
odvodňovací žlab 0,06290-0,06590km; 3*1,5*2					9,000		
vpust 0,08750km; 3,0*1,5*2					9,000		
odvodňovací žlab 0,10335-0,10675km; 9*1,5*2					27,000		
vpust 0,15630km ; 15*1,5*2					45,000		
šachta 0,05540 - 0,06680 šachta stávající; (9,5+4,5)*1,5*2					42,000		
šachta stávající - šachta 0,14510km; 6*1,5*2					18,000		
14	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	237,000	22,00	5 214
Výkaz výměr: přípojky uličních vpustí ulice Pivovarská ; (6,0+6,0)*1,5*2					36,000		
vpust 0,04490km; 12*1,5*2					36,000		
odvodňovací žlab 0,04715-0,05330km; 5*1,5*2					15,000		
odvodňovací žlab 0,06290-0,06590km; 3*1,5*2					9,000		
vpust 0,08750km; 3,0*1,5*2					9,000		
odvodňovací žlab 0,10335-0,10675km; 9*1,5*2					27,000		
vpust 0,15630km ; 15*1,5*2					45,000		
šachta 0,05540 - 0,06680 šachta stávající; (9,5+4,5)*1,5*2					42,000		
šachta stávající - šachta 0,14510km; 6*1,5*2					18,000		
15	SP	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	89,400	105,00	9 387
Výkaz výměr: dovoz zeminy vhodné k zúrodnění ; 894*0,1					89,400		
16	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	574,200	215,00	123 453
Výkaz výměr: 397+142,20+35					574,200		
17	SP	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	89,400	42,00	3 755
Výkaz výměr: nakládání zeminy vhodné k zúrodnění na meziskládce; 894*0,1					89,400		
18	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 090,980	198,00	216 014
Výkaz výměr: (397+142,20+35)*1,9					1 090,980		
19	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	574,200	16,00	9 187
Výkaz výměr: na skládku; 397+142,20+35					574,200		
					-		
20	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,320	154,00	13 139
Výkaz výměr: přípojky uličních vpustí ulice Pivovarská ; (6,0+6,0)*1,2*0,9					12,960		
vpust 0,04490km; 12*1,2*0,9					12,960		
odvodňovací žlab 0,04715-0,05330km; 5*1,2*0,9					5,400		
odvodňovací žlab 0,06290-0,06590km; 3*1,2*0,9					3,240		
vpust 0,08750km; 3,0*1,2*0,9					3,240		
odvodňovací žlab 0,10335-0,10675km; 9*1,2*0,9					9,720		
vpust 0,15630km ; 15*1,2*0,9					16,200		
šachta 0,05540 - 0,06680 šachta stávající; (9,5+4,5)*1,2*0,9					15,120		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			šachta stávající - šachta 0,14510km; 6*1,2*0.9		6,480		
21	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	56,880	315,00	17 917
			Výkaz výměr: přípojky uličních vpustí ulice Pivovarská ; (6,0+6,0)*1,2*0.6		8,640		
			vpust 0,04490km; 12*1,2*0.6		8,640		
			odvodňovací žlab 0,04715-0,05330km; 5*1,2*0.6		3,600		
			odvodňovací žlab 0,06290-0,06590km; 3*1,2*0.6		2,160		
			vpust 0,08750km; 3,0*1,2*0.6		2,160		
			odvodňovací žlab 0,10335-0,10675km; 9*1,2*0.6		6,480		
			vpust 0,15630km ; 15*1,2*0.6		10,800		
			šachta 0,05540 - 0,06680 šachta stávající; (9,5+4,5)*1,2*0.6		10,080		
			šachta stávající - šachta 0,14510km; 6*1,2*0.6		4,320		
22	SP	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	894,000	54,00	48 276
			Výkaz výměr: 162+39+24+219+157		601,000		
			17+7+36+15+20+9+50+57+82		293,000		
23	SP	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	894,000	33,00	29 502
			Výkaz výměr: 162+39+24+219+157		601,000		
			17+7+36+15+20+9+50+57+82		293,000		
					-		
24	SP	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 383,000	18,00	24 894
			Výkaz výměr: 516+867		1 383,000		
25	H	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	270,180	242,00	65 384
			Výkaz výměr: (85,32+56,88)*1,9		270,180		
26	SUB	X2851	Ochrana stávajících stromů	kpl	5,000	622,00	3 110
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				64 155
1	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	280,000	32,00	8 960
			Výkaz výměr: 0,000-0,140km; 140*(0,5+0,5+0,5+0,5)		280,000		
2	SP	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	7,000	1 105,00	7 735
			Výkaz výměr: 0,000-0,140km; 140*0,5*0,10		7,000		
3	SP	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	140,000	154,00	21 560
			Výkaz výměr: 0,000-0,140km; 140		140,000		
4	SP	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopískem v přes 300 do 550 mm	m	140,000	115,00	16 100
			Výkaz výměr: 0,000-0,140km; 140		140,000		
5	H	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	350,000	28,00	9 800
			Výkaz výměr: 0,000-0,140km; 140*(0,5+0,5+0,5+1,0)		350,000		
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				9 812
1	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	9,480	1 035,00	9 812
			Výkaz výměr: přípojky uličních vpustí ulice Pivovarská ; (6,0+6,0)*1,2*0.1		1,440		
			vpust 0,04490km; 12*1,2*0.1		1,440		
			odvodňovací žlab 0,04715-0,05330km; 5*1,2*0.1		0,600		
			odvodňovací žlab 0,06290-0,06590km; 3*1,2*0.1		0,360		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vpust 0,08750km; 3,0*1,2*0.1		0,360		
			odvodňovací žlab 0,10335-0,10675km; 9*1,2*0.1		1,080		
			vpust 0,15630km ; 15*1,2*0.1		1,800		
			šachta 0,05540 - 0,06680 šachta stávající; (9,5+4,5)*1,2*0.1		1,680		
			šachta stávající - šachta 0,14510km; 6*1,2*0.1		0,720		
Oddíl			005: Komunikace				1 605 912
1	SP	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	516,000	143,00	73 788
			Výkaz výměr: vrstva 0/32 vsakovací dlažba; 40+40+66+34		180,000		
			vrstva 0/45 vsakovací dlažba; 40+40+66+34		180,000		
			reliéfní dlažba chodník; 1,2+1,4+3,0+2,1+1,4+0,8		9,900		
			vchody; 2,8+1,6+1,8+2,9		9,100		
			chodník; 35,6+57,6+23,7+12,1		129,000		
			umělá vodicí linie; 4,0+4,0		8,000		
2	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	867,000	191,00	165 597
			Výkaz výměr: vozovka; 46+468+100		614,000		
			vjezdy; 13,5+21,3+5,0+25,4+19,3+6+37,5+15,6		143,600		
			plocha pro kontejnery; 15		15,000		
			rozšíření pod obrubníky; 118*(0,4+0,4)		94,400		
3	SP	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	833,000	455,00	379 015
			Výkaz výměr: 468+137+42+144+42		833,000		
4	SP	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	772,600	401,00	309 813
			Výkaz výměr: vozovka; 46+468+100		614,000		
			vjezdy; 13,5+21,3+5,0+25,4+19,3+6+37,5+15,6		143,600		
			plocha pro kontejnery; 15		15,000		
5	SP	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	833,000	23,00	19 159
			Výkaz výměr: 468+137+42+144+42		833,000		
6	SP	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	833,000	19,00	15 827
			Výkaz výměr: 468+137+42+144+42		833,000		
7	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	833,000	308,00	256 564
			Výkaz výměr: 468+137+42+144+42		833,000		
8	H	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	8,000	338,00	2 704
			Výkaz výměr: umělá vodicí linie; 4,0+4,0		8,000		
9	H	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	9,900	454,00	4 495
			Výkaz výměr: reliéfní dlažba chodník; 1,2+1,4+3,0+2,1+1,4+0,8		9,900		
10	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	138,100	228,00	31 487
			Výkaz výměr: vchody; 2,8+1,6+1,8+2,9		9,100		
			chodník; 35,6+57,6+23,7+12,1		129,000		
11	H	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	196,600	504,00	99 086
			Výkaz výměr: napojení na ul. Pivovarskou; 38		38,000		
			vjezdy; 13,5+21,3+5,0+25,4+19,3+6+37,5+15,6		143,600		
			plocha pro kontejnery; 15		15,000		
12	H	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	180,000	285,00	51 300

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: vsakovací dlažba; 40+40+66+34					180,000		
13	H	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	8,000	504,00	4 032
Výkaz výměr: reliéfní dlažba ve vozovce; 2,9+3,4+1,70					8,000		
14	SP	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	156,000	345,00	53 820
Výkaz výměr: reliéfní dlažba chodník; 1,2+1,4+3,0+2,1+1,4+0,8					9,900		
vchody; 2,8+1,6+1,8+2,9					9,100		
chodník; 35,6+57,6+23,7+12,1					129,000		
umělá vodící linie; 4,0+4,0					8,000		
15	SP	596212322	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	384,600	362,00	139 225
Výkaz výměr: reliéfní dlažba ve vozovce; 2,9+3,4+1,70					8,000		
napojení na ul. Pivovarskou; 38					38,000		
vjezdy; 13,5+21,3+5,0+25,4+19,3+6+37,5+15,6					143,600		
vsakovací dlažba; 40+40+66+34					180,000		
plocha pro kontejnery; 15					15,000		
Oddíl 008: Trubní vedení							250 900
1	H	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000	2 945,00	8 835
Výkaz výměr: šachty Š1 - Š3; 3					3,000		
2	H	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	5,000	2 860,00	14 300
Výkaz výměr: 5					5,000		
3	H	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	1,000	2 860,00	2 860
Výkaz výměr: 0,08750km; 1					1,000		
4	H	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	6,000	5 760,00	34 560
Výkaz výměr: uliční vpust; 5					5,000		
chodníková vpust; 1					1,000		
5	H	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	244,00	244
Výkaz výměr: Šachta Š2-1ks; 1					1,000		
6	H	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	279,00	279
Výkaz výměr: Šachta Š3; 1					1,000		
7	H	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	6,000	336,00	2 016
Výkaz výměr: Šachta Š1-2ks, Š2-2ks a Š3-2ks; 2+2+2					6,000		
8	H	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	3,000	8 415,00	25 245
Výkaz výměr: šachty Š1 - Š3; 3					3,000		
9	H	59224416	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm stupadla poplastovaná	kus	2,000	1 692,00	3 384
Výkaz výměr: Š3;2					2,000		
10	H	59224056	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x67cm kapsové stupadlo	kus	3,000	2 145,00	6 435
Výkaz výměr: šachty Š1 - Š3; 3					3,000		
11	SP	871355241 R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	59,000	486,00	28 674
Výkaz výměr: přípojky uličních vpustí ulice Pivovarská ; 6,0+6,0					12,000		
vpust 0,04490km; 12					12,000		
odvodňovací žlab 0,04715-0,05330km; 5					5,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			odvodňovací žlab 0,06290-0,06590km; 3		3,000		
			vpust 0,08750km; 3,0		3,000		
			odvodňovací žlab 0,10335-0,10675km; 9		9,000		
			vpust 0,15630km ; 15		15,000		
12	SP	871375241 R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300	m	20,000	722,00	14 440
			Výkaz výměr: šachta 0,05540 - 0,06680 šachta stávající; 9,5+4,5		14,000		
			šachta stávající - šachta 0,14510km; 6		6,000		
13	SP	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	20,000	36,60	732
			Výkaz výměr: celková délka; 20		20,000		
14	SP	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	9 680,00	29 040
			Výkaz výměr: šachty Š1 - Š3; 3		3,000		
15	SP	895941366	Osazení vpustí uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	6,000	3 102,00	18 612
			Výkaz výměr: uliční vpust ; 5		5,000		
			chodníková vpust; 1		1,000		
16	SP	899103113	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových bez rámu přes 100 kg do 150 kg	kus	9,000	315,00	2 835
			Výkaz výměr: nové šachty Š1 - Š3; 3		3,000		
			stávající šachty - výšková úprava; 6		6,000		
17	SP	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	6,000	244,00	1 464
			Výkaz výměr: stávající šachty - výšková úprava; 6		6,000		
18	SP	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	3,000	240,00	720
			Výkaz výměr: stávající vpust; 2+1		3,000		
19	SP	899211114	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 150 kg	kus	6,000	322,00	1 932
			Výkaz výměr: uliční ; 5		5,000		
			chodníková ; 1		1,000		
20	SP	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	16,500	2 145,00	35 393
			Výkaz výměr: obetonování žlabů;(0,25+0,50+0,25)*(3,0+3,4+3,6+6,5)		16,500		
21	SUB	X000001	Napojení na stávající šachtu - odbourání, obetonování, veškeré práce spojené s napojením	ks	6,000	3 150,00	18 900
			Výkaz výměr: ulice Pivovarská; 2		2,000		
			ulice Zedníčkova; 4		4,000		
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							511 915
1	H	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	13,000	770,00	10 010
			Výkaz výměr: nové dopravní značky; 13		13,000		
2	H	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	13,000	715,00	9 295
			Výkaz výměr: nové dopravní značky; 13		13,000		
3	H	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	13,000	17,00	221
			Výkaz výměr: nové dopravní značky; 13		13,000		
4	H	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	46,000	55,00	2 530
			Výkaz výměr: nové dopravní značky; 23*2		46,000		
5	H	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	1,000	942,00	942

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: A9-1ks; 1		1,000		
6	H	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	942,00	942
			Výkaz výměr: P2-1ks; 1		1,000		
7	H	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	1 034,00	2 068
			Výkaz výměr: B1-1ks, B2-1ks; 1+1		2,000		
8	H	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	3,000	875,00	2 625
			Výkaz výměr: IP4b-1ks, IP10b-2ks; 1+2		3,000		
9	H	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	5,000	875,00	4 375
			Výkaz výměr: IP11b-4ks, IP12-1ks; 4+1		5,000		
10	H	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	4,000	759,00	3 036
			Výkaz výměr: E1-4ks; 4		4,000		
11	H	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	3,000	330,00	990
			Výkaz výměr: E12a-2ks, E13-1ks; 2+1		3,000		
12	H	40445654	informativní značky zónové IZ5 1000x750mm	kus	4,000	1 870,00	7 480
			Výkaz výměr: IZ5a-2, IZ5b-2ks; 2+2		4,000		
13	H	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	79,400	105,00	8 337
			Výkaz výměr: ul.Pivovarská; 6,0		6,000		
			vpravo; 5,0+6,5+15,0+4,6+3,0+3,0		37,100		
			vlevo; 1,5+10,5+4,5+1,2+1,3+4,7+8,0+4,6		36,300		
14	H	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	22,000	322,00	7 084
			Výkaz výměr: ul. Pivovarská ; 1,0+1,0		2,000		
			vpravo; 1,0+1,0+1,0+1,0+1,0		5,000		
			vlevo; 1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0		15,000		
15	H	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	391,000	124,00	48 484
			Výkaz výměr: ul. Pivovarská; 3,5+3,5		7,000		
			obruba vlevo; 6,0+1,0+1,5+2,20+20+8,5+11,5+4,0+33,0+29,0+29,0+7,0		152,700		
			obruba vpravo; 8,0+1,0+22,0+26,5+9,1+15,2+23,5+47,5+7,0+25,0+24,5+5,0		214,300		
			začátek a konec obytné zóny; 4,25+4,25+4,25+4,25		17,000		
16	H	59217036	obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní	m	133,500	91,00	12 149
			Výkaz výměr: ohraničení chodníku vlevo; 8,0+19+17,5+3,0+5,5+7,0+3,0		63,000		
			ohraničení chodníku vpravo; 30,5+6,0		36,500		
			vjezd vpravo; 6,5+6,5		13,000		
			vjezdy vlevo; 2,0+2,0+2,0+2,0+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+2,0+2,0		21,000		
17	H	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	27,000	66,00	1 782
			Výkaz výměr: 3,5+8,0+15,50		27,000		
18	H	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	5,400	338,00	1 825
			Výkaz výměr: vyznačení parkovacích stání; 4,5*(2+3+5+2)*0,1		5,400		
19	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	23,000	220,00	5 060
			Výkaz výměr: A9-1ks, B1-1ks, B2-1ks, E1-4ks, E12a-2ks, E13-1ks, IP4b-1ks, IP10b-2ks, IP11b-4ks, IP12-1ks, IZ5a-2, IZ5b-2ks, P2-1ks		-		
			1+1+1+4+2+1+1+2+4+1+2+2+1		23,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
20	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm Výkaz výměr: nové dopravní značky; 13	kus	13,000 13,000	990,00	12 870
21	SP	915491111	Vyznačení dopravních pásů z desek z bílého betonu 250/500/100 mm do betonového lože š 250 mm Výkaz výměr: 3,5+8,0+15,50	m	27,000 27,000	535,00	14 445
22	SP	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: vyznačení parkovacích stání; 4,5*(2+3+5+2)	m	54,000 54,000	355,00	19 170
23	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: obrubníky 1000*150*250mm; 391 obrubníky 1000*150*150mm; 79,4 obrubníky 1000*150*150-250mm; 22	m	492,400 391,000 79,400 22,000	355,00	174 802
24	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou Výkaz výměr: ohraničení chodníku vlevo; 8,0+19+17,5+3,0+5,5+7,0+3,0 ohraničení chodníku vpravo; 30,5+6,0 vjezd vpravo; 6,5+6,5 vjezdy vlevo; 2,0+2,0+2,0+2,0+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+2,0+2,0	m	133,500 63,000 36,500 13,000 21,000	364,00	48 594
25	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Výkaz výměr: 492,4*0,35*0,1+133,5*0,3*0,1	m3	21,239 21,239	2 415,00	51 292
26	SP	935932325	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z nerez oceli Výkaz výměr: včetně výpustního a ukončovacího dílu odvodňovací žlab 0,04715-0,05330km; 3,5 odvodňovací žlab 0,06290-0,06590km; 3,0 odvodňovací žlab 0,10335-0,10675km; 3,5 odvodňovací žlab 0,11660-0,12300km; 6,5	m	16,500 - 3,500 3,000 3,500 6,500	3 324,00	54 846
27	SP	981011311	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním Výkaz výměr: přístřešek na popelnice; 1,85*6,35*1,8	m3	21,146 21,146	315,00	6 661
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se suti					166 800
1	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu 17 09 04 Výkaz výměr: 273,604-217,81	t	55,794 55,794	375,00	20 923
2	SP	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Výkaz výměr: - vyfrézovaný asfalt; 217,81	t	217,810 217,810	115,00	25 048
3	SP	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	273,604	75,00	20 520
4	SP	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Výkaz výměr: - odvoz na recyklační skládku, předpoklad do 15 km; 14*273,604	t	3 830,456 3 830,456	9,00	34 474
5	SP	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Výkaz výměr: 273,604	t	273,604 273,604	76,00	20 794
6	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	818,930	55,00	45 041
Objekt		SO 401: Veřejné osvětlení					397 892

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			001: Zemní práce				26 494
1	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,960	235,00	8 451
Výkaz výměr: (0,6*0,6*1*6)+(0,5*1,2*40)+(0,35*0,2*140)					35,960		
1	SP	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	23,00	2 070
2	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	35,960	48,00	1 726
Výkaz výměr: (0,6*0,6*1*6)+(0,5*1,2*40)+(0,35*0,2*140)					35,960		
3	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	68,324	198,00	13 528
Výkaz výměr: ((0,6*0,6*1*6)+(0,5*1,2*40)+(0,35*0,2*140))*1,9					68,324		
4	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	35,960	20,00	719
Výkaz výměr: (0,6*0,6*1*6)+(0,5*1,2*40)+(0,35*0,2*140)					35,960		
Oddíl			046: Zemní práce pro montážní práce				23 785
11	H	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	27,186	315,00	8 564
Výkaz výměr: ((0,35*0,2*140)+(0,5*0,2*40))*1,97					27,186		
12	H	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	23,640	375,00	8 865
Výkaz výměr: 0,5*0,6*40*1,97					23,640		
13	H	58932312	beton C 12/15 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	2,160	2 480,00	5 357
Výkaz výměr: 0,6*0,6*1*6					2,160		
14	MP	XE27	Ochrana stávajících sítí	soubor	1,000	1 000,00	1 000
Oddíl			740: Silnoproud				223 402
1	H	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	35,000	14,00	490
2	H	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	245,000	116,00	28 420
3	H	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	6,000	19,00	114
4	H	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336	m	40,000	22,00	880
5	H	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	210,000	22,00	4 620
6	H	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	6,000	16,00	96
7	H	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	6,000	42,00	252
8	H	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	35,000	25,00	875
9	H	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	220,000	40,00	8 800
19	H	XE01	Svítlidlo TYP 3 : DigiStreet Micro BGP760, DM50,/ 727, 2700K, 2100 lm, 15,5 W, IP66, IK09	kus	1,000	9 663,00	9 663
20	H	XE01	Svítlidlo TYP 2 : DigiStreet Micro BGP 760 DX10 / 727, 2700K, T25, 3800lm, 28,5 W, IP66, IK09	kus	5,000	9 355,00	46 775
21	H	XE013	Příspěvek na recyklaci svítidel	kus	6,000	15,00	90
22	H	XE022	Osvětlovací stožár bezpaticový třístupňový, žárový zinek, v= 5 m nad zemí - K5 - 133/89/60	kus	6,000	5 602,00	33 612
23	H	XE031	Ochranné manžety , plastové OMP 133	kus	6,000	745,00	4 470
24	H	XE033	Stožárová svorkovnice SR 481-27 Z/Un	kus	6,000	551,00	3 306
25	H	XE034	Stožárová svorkovnice SR 481-27 Z/Un - odbočovací	kus	1,000	763,00	763
26	H	XE05	Trubka PVC D=300 mm, do základu pro stožár	m	6,000	431,00	2 586
27	MP	XE06	Světelný bod kompletní - montáž	kus	6,000	5 530,00	33 180
28	MP	XE07	Světelný bod kompletní - demontáž, vč. odvozu	kus	4,000	2 900,00	11 600
29	MP	XE12	Ostatní nezahrnuté práce	hod	8,000	700,00	5 600

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
30	MP	XE13	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	4,000	700,00	2 800
31	MP	XE14	Zabezpečení pracoviště	hod	4,000	700,00	2 800
32	MP	XE15	Podružný materiál	soubor	1,000	3 210,00	3 210
33	MP	XE16	Práce autoplošiny, vč. dopravy	hod	6,000	980,00	5 880
34	MP	XE17	Revizní technik - provedení revizních zkoušek	hod	8,000	790,00	6 320
35	MP	XE18	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	700,00	1 400
36	MP	XE33	Komplexní vyzkoušení	hod	4,000	700,00	2 800
37	MP	XE34	Geodetické zaměření stavby	km	0,200	10 000,00	2 000
Oddíl 741: Silnoproud							51 859
10	SP	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	40,000	40,00	1 600
11	SP	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	210,000	59,00	12 390
12	SP	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	245,000	55,00	13 475
13	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	35,000	49,00	1 715
14	SP	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	36,000	23,00	828
15	SP	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	48,000	42,00	2 016
16	SP	741320001	Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	6,000	100,00	600
17	SP	741410022	Montáž pásu uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	230,000	54,00	12 420
18	SP	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	47,000	145,00	6 815
Oddíl 946: Zemní práce při externích montážích							72 352
2	MP	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,180	2 000,00	360
3	MP	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	2,160	965,00	2 084
Výkaz výměr: 0,6*0,6*1*6					2,160		
4	MP	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	140,000	155,00	21 700
5	MP	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	40,000	196,00	7 840
6	MP	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	2,160	420,00	907
Výkaz výměr: 0,6*0,6*1*6					2,160		
7	MP	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	140,000	98,00	13 720
8	MP	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	40,000	135,00	5 400
9	MP	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	180,000	104,00	18 720
10	MP	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	180,000	9,00	1 620